
 

 
 

 

  

 

                    

COMUNICATO  

SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO 

A.S. 2023/2024 
 

 

 Si comunica che il servizio trasporto scolastico sarà svolto dalla ditta Autoservizi Cattaneo Srl 

con sede legale in Cremella e che gli autobus osserveranno il sottoindicato percorso con i seguenti orari: 

 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO “DON BOSCO”  DI COSTA MASNAGA 

 
1^ BUS ANDATA 

 

ORA 

 

LOCALITA' 

 

07.20               LOC. GAGGIO – CIVICO 47 

07.21 LOC. GAGGIO – CIVICO 31 

07.22 LOC. GAGGIO – PARCHEGGIO DITTA MODULARE TAGLIABUE 

07.23 LOC. MOLINO NUOVO – INCROCIO VIA GAGGIO 

07.27 NIBIONNO – VIA MANZONI – CONDOMINIO MODERNO 

07.28 NIBIONNO – VIA CADORNA – INES STUBE 

07.30 NIBIONNO – INCROCIO VIA CADORNA/VIA MANARA 

07.31 NIBIONNO – INCROCIO VIA CONCILIAZIONE/VIA DIAZ 

07.32 NIBIONNO – INCROCIO VIA CONCILIAZIONE/VIA DE GASPERI 

07.34 LOC. MONGODIO 

07.40 COSTA MASNAGA – SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

 

1^ BUS RITORNO 

 

ORA 

LUN/VEN      SAB 

LOCALITA’ 

 

13.35              12.35 COSTA MASNAGA – SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

13.40              12.40 LOC. GAGGIO – CIVICO 47 

13.41              12.40 LOC. GAGGIO – CIVICO 31 

13.42              12.42 LOC. GAGGIO – PARCHEGGIO DITTA MODULARE TAGLIABUE 

13.43              12.43 LOC. MOLINO NUOVO – INCROCIO VIA GAGGIO 

13.46              12.46 NIBIONNO – VIA MANZONI – CONDOMINIO MODERNO 

13.47              12.47 NIBIONNO – VIA CADORNA – INES STUBE 

13.49              12.49 NIBIONNO – INCROCIO VIA CADORNA/VIA MANARA 

13.50              12.50 NIBIONNO – INCROCIO VIA CONCILIAZIONE/VIA DIAZ 

13.51              12.51 NIBIONNO – INCROCIO VIA CONCILIAZIONE/VIA DE GASPERI 

13.53              12.53 LOC. MONGODIO 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI NIBIONNO 
PROVINCIA DI LECCO 

 

 

COMUNE DI NIBIONNO - c_f887 - reg_uff_prot - 0007816 - Uscita - 06/09/2023 - 17:04



 

 

2^ BUS ANDATA 

 

 ORA LOCALITA’ 

 

07.25 LOC. CALIFORNIA – PIASTRELLISTA 

07.28 TABIAGO – VIA VENETO – EX UFFICIO POSTALE 

07.30 CIBRONE – VIA CONTI – CONDOMINIO 

07.31 CIBRONE – INCROCIO VIA CONTI/VIA SAURO 

07.32 CIBRONE – INCROCIO VIA MONTELLO/VIA XXV APRILE 

07.34 CIBRONE – INCROCIO VIA MONTELLO/VIA LIBERAZIONE 

07.35 CIBRONE – VIA MONTELLO – CONDOMINI 

07.40 COSTA MASNAGA – SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

 

 

2^ BUS RITORNO 

 

 ORA 

LUN/VEN      SAB 

LOCALITA’ 

 

13.35              12.35 COSTA MASNAGA – SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

13.40              12.40 CIBRONE – VIA MONTELLO – CONDOMINI 

13.41              12.41 CIBRONE – INCROCIO VIA MONTELLO/VIA LIBERAZIONE 

13.42              12.42 CIBRONE – INCROCIO VIA MONTELLO/VIA XXV APRILE 

13.43              12.43 CIBRONE – INCROCIO VIA CONTI/VIA SAURO 

13.44              12.44 CIBRONE – VIA CONTI - CONDOMINIO 

13.47              12.47 TABIAGO – VIA VENETO – EX UFFICIO POSTALE 

13.50              12.50 LOC. CALIFORNIA – PIASTRELLISTA 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI NIBIONNO - c_f887 - reg_uff_prot - 0007816 - Uscita - 06/09/2023 - 17:04



 

SCUOLA PRIMARIA “BRUNO MUNARI” DI NIBIONNO 
 

 
1^ BUS ANDATA 

 

 ORA 

 

LOCALITA' 

 

08.05 CIBRONE – VIA MONTELLO – CONDOMINI 

08.06 CIBRONE – INCROCIO VIA MONTELLO/VIA LIBERAZIONE 

08.07 CIBRONE – VIA LIBERAZIONE 

08.13 LOC. GAGGIO – CIVICO 47 

08.14 LOC. GAGGIO – CIVICO 31 

08.14 LOC. GAGGIO – PARCHEGGIO DITTA MODULARE TAGLIABUE 

08.15 LOC. MOLINO NUOVO – INCROCIO VIA GAGGIO 

08.16 LOC. CALIFORNIA (PRIMA DEL PONTICELLO) 

08.19 LOC. MONGODIO 

08.25 NIBIONNO – SCUOLA PRIMARIA “BRUNO MUNARI” 

 

1^ BUS RITORNO 

 

 ORA 

LUN/GIO      VEN 

LOCALITA’ 

 

16.00              12.30  NIBIONNO – SCUOLA PRIMARIA “BRUNO MUNARI” 

16.06              12.36 LOC. GAGGIO – CIVICO 31 

16.07              12.37 LOC. GAGGIO – CIVICO 47 

16.08              12.38 LOC. GAGGIO – PARCHEGGIO DITTA MODULARE TAGLIABUE 

16.09              12.39 LOC. MOLINO NUOVO – INCROCIO VIA GAGGIO 

16.10              12.40 LOC. CALIFORNIA (PRIMA DEL PONTICELLO) 

16.12              12.42 LOC. MONGODIO 

16.18              12.48 CIBRONE – INCROCIO VIA MONTELLO/VIA LIBERAZIONE 

16.19              12.50 CIBRONE – VIA LIBERAZIONE 

16.22              12.52 CIBRONE – VIA MONTELLO – CONDOMINI 

 

2^ BUS ANDATA 

 

 ORA LOCALITA’ 

 

08.10 CIBRONE – INCROCIO VIA MONTELLO/VIA XXV APRILE 

08.11 CIBRONE – INCROCIO VIA CONTI/VIA SAURO 

08.12 CIBRONE – VIA CONTI – CONDOMINIO 

08.15 TABIAGO – VIA VENETO – EX UFF. POSTALE 

08.20 NIBIONNO – SCUOLA PRIMARIA “BRUNO MUNARI” 

 

2^ BUS RITORNO  

   

 ORA 

LUN/GIO      VEN 

LOCALITA’ 

 

16.00              12.30 NIBIONNO – SCUOLA PRIMARIA “BRUNO MUNARI” 

16.05              12.35 TABIAGO – VIA VENETO – EX UFF. POSTALE 

16.08              12.38 CIBRONE – VIA CONTI – CONDOMINIO 

16.09              12.39 CIBRONE – INCROCIO VIA CONTI/VIA SAURO 

16.10              12.40 CIBRONE – INCROCIO VIA MONTELLO/VIA XXV APRILE 

 

 

COMUNE DI NIBIONNO - c_f887 - reg_uff_prot - 0007816 - Uscita - 06/09/2023 - 17:04



 

SCUOLE DELL’INFANZIA  

“GIANNI RODARI” DI CIBRONE 

“FONDAZIONE DON LUIGI BOFFA” DI TABIAGO 
  

    

ANDATA 

 

ORA LOCALITA’ 

 

08.38 LOC. GAGGIO – CIVICO 47 

08.39 LOC. GAGGIO – CIVICO 31 

08.40 LOC. GAGGIO – DITTA MODULARE TAGLIABUE 

08.41 LOC. MOLINO NUOVO – INCROCIO VIA GAGGIO 

08.42 NIBIONNO – VIA MANZONI – CONDOMINIO MODERNO 

08.43 NIBIONNO – VIA CADORNA - INES STUBE   

08.45 NIBIONNO – INCROCIO VIA CADORNA/VIA MANARA 

08.467 NIBIONNO – INCROCIO VIA CONCILIAZIONE /VIA DIAZ 

08.47 NIBIONNO – INCROCIO VIA CONCILIAZIONE /VIA DE GASPERI 

08.48 LOC. MONGODIO 

08.51 TABIAGO – SCUOLA INFANZIA “FONDAZIONE DON LUIGI BOFFA” 

08.53 TABIAGO – VIA VENETO - EX UFFICIO POSTALE 

08.54 CIBRONE – INCROCIO VIA MONTELLO/VIA LIBERAZIONE 

08.56 CIBRONE – VIA MONTELLO – CONDOMINI 

08.57 CIBRONE – VIA LIBERAZIONE 

08.58 CIBRONE – INCROCIO VIA CONTI/VIA SAURO 

09.00 CIBRONE – SCUOLA DELL’INFANZIA “GIANNI RODARI” 

   

 

RITORNO 

 

ORA 

 

LOCALITA’ 

 

15.25 TABIAGO – SCUOLA INFANZIA “FONDAZIONE DON LUIGI BOFFA” 

15.30 CIBRONE – SCUOLA INFANZIA “GIANNI RODARI” 

15.31 CIBRONE – INCROCIO VIA CONTI/VIA SAURO 

15.33 CIBRONE – INCROCIO VIA MONTELLO/VIA LIBERAZIONE 

15.34 CIBRONE – VIA LIBERAZIONE 

15.35 CIBRONE – VIA MONTELLO – CONDOMINI 

15.37 TABIAGO – VIA VENETO - EX UFFICIO POSTALE 

15.39 LOC. MOLINO NUOVO – INCROCIO VIA GAGGIO 

15.40 LOC. GAGGIO – PARCHEGGIO DITTA MODULARE TAGLIABUE 

15.41 LOC. GAGGIO – CIVICO 31 

15.42 LOC. GAGGIO – CIVICO 47 

15.45 LOC. MONGODIO 

15.48 NIBIONNO – VIA MANZONI – CONDOMINIO MODERNO 

15.49 NIBIONNO – VIA CADORNA - INES STUBE   

15.50 NIBIONNO – INCROCIO VIA CADORNA/VIA MANARA 

15.51 NIBIONNO – INCROCIO VIA CONCILIAZIONE /VIA DIAZ 

15.52 NIBIONNO – INCROCIO VIA CONCILIAZIONE/VIA DE GASPERI 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI NIBIONNO - c_f887 - reg_uff_prot - 0007816 - Uscita - 06/09/2023 - 17:04



 Si invita ad attenersi scrupolosamente alle fermate sopraddette rispettando gli orari indicati che 

potrebbero subire modifiche nel corso dell’anno scolastico. 

 

 Si precisa che il servizio di assistenza e vigilanza NON verrà garantito. 

 

  Si ricorda: 

-  di presentarsi alla fermata almeno 5 minuti prima dell’orario indicato;  

- che nei primi giorni di scuola si provvederà a distribuire agli utenti direttamente sugli autobus i 

relativi tesserini; 

 

Augurando un proficuo e sereno anno scolastico, si porgono cordiali saluti 

 

Nibionno, 06 settembre 2023 

  
 

L’ASSESSORE ISTRUZIONE, CULTURA, 

SPORT E TEMPO LIBERO 

DAVIDE BIFFI 

COMUNE DI NIBIONNO - c_f887 - reg_uff_prot - 0007816 - Uscita - 06/09/2023 - 17:04


